

J. P. Auto & Teknik ApS

Nyholms Alle 29
2610 Rødovre
CVR nr. 34 47 09 52

Ekstern årsrapport for 2018 (7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 70 07 12

CVR-nr.: 34470952

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 30. marts 2012

Regnskabsår: 2018

Direktion

Per Ekdahl Welcher

Revision

Augusta A/S

Henningsens Alle 8, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 53 86

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -346.734.

Egenkapitalen udgør kr. 97.300.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Ledelsen har i regnskabsåret gennemført en række tiltag med henblik på effektivisering og optimering af driften herunder salg af driftsmateriel og inventar samt indgået aftale med ny leverandør af materiel m.v. og dette forventes at skabe den nødvendige likviditet fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017	
BRUTTOFORTJENESTE		3.307.148	3.178.345
Personaleomkostninger.....	2	-3.627.316	-3.443.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		<u>-81.898</u>	<u>-270.292</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-402.066	-535.209
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-73.816</u>	<u>-71.346</u>
RESULTAT FØR SKAT		-475.882	-606.555
Skat af årets resultat	3	<u>129.148</u>	<u>-35.002</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-346.734</u></u>	<u><u>-641.557</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-346.734	-641.557
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-346.734</u></u>	<u><u>-641.557</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>220.770</u>	<u>482.625</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>220.770</u>	<u>482.625</u>
Deposita	<u>158.781</u>	<u>158.781</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>158.781</u>	<u>158.781</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>379.551</u>	<u>641.406</u>
Handelsvarer	<u>395.130</u>	<u>379.830</u>
Varebeholdninger	<u>395.130</u>	<u>379.830</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.679.173	2.498.726
Selskabsskat	8.000	8.000
Udskudt skatteaktiv	147.928	18.788
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>297</u>
Tilgodehavender	<u>1.835.101</u>	<u>2.525.811</u>
Likvide beholdninger	<u>30.864</u>	<u>14.229</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.261.095</u>	<u>2.919.870</u>
AKTIVER	<u><u>2.640.646</u></u>	<u><u>3.561.276</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER		Note	31/12-17
Anpartskapital		82.000	82.000
Overført resultat		15.300	362.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>97.300</u>	<u>444.034</u>
Anden langfristet gæld	5	<u>195.662</u>	<u>220.577</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>195.662</u>	<u>220.577</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	15.000	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.007	1.558.618
Anden gæld		<u>1.327.677</u>	<u>1.274.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.347.684</u>	<u>2.896.665</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>2.543.346</u>	<u>3.117.242</u>
PASSIVER		<u>2.640.646</u>	<u>3.561.276</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabet har en større gældsforpligtelse til gældsstyrelsen og har indgået betalingsaftale, hvor al gæld skal være indfriet pr. oktober 2019. Overholdelse af betalingsaftalen kræver enten aftale med øvrige kreditorer, at der skaffes yderligere kapital, at betalingsaftalen forlænges med mindre afdrag, at selskabets drift bliver væsentligt forbedret – og/eller en kombination heraf.

Selskabets fortsatte drift forudsætter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i det omfang dette er nødvendigt til at kunne betale selskabets drift og almindelige kreditorer, såfremt selskabets drift ikke i sig selv kan servicere selskabets gældsforpligtelser. Ledelsen arbejder på at skaffe finansiering samt indgå realistiske aftaler med eksisterende kreditorer og har en forventning til at dette er muligt. Ledelsen har foretaget og planlagt en række justeringer som forventes at have en positiv effekt på selskabets aktivitet og rentabilitet fremadrettet.

2 Personaleomkostninger

2017

Lønninger og gager	3.175.872	2.938.926
Lønrefusion mv.	-34.828	-35.975
Pensioner	368.761	357.968
Andre sociale bidrag	21.485	84.704
Andre personaleomkostninger	96.026	97.639
	<u>3.627.316</u>	<u>3.443.262</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.627.316</u>	<u>3.443.262</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>10</u>	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-129.140	35.002
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8	0
	<u>-129.148</u>	<u>35.002</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-129.148</u>	<u>35.002</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	82.000	0	-	82.000
Overført resultat	362.034	0	-346.734	15.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	444.034	0	-346.734	97.300

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Pengekreditorer	210.662	15.000	195.662	135.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.662	15.000	195.662	135.732